
Statinio statybos eigos bei rezultatų 

skaitmeninis fiksavimas ir 

dokumentavimas
(faktinių duomenų nustatymas, apdorojimas ir

valdymas, elektroninis statybos darbų žurnalas, 

duomenų apie statinį išsaugojimas ir kt.)

Virginijus Kanaporis



Statybos etapai ir stadijos pagal BIM
(informacinis statinio modeliavimas)



Pradėti statybos darbus leidžiama







Statybos

darbų

žurnalas 

Statybos

leidimas

Statybos

užbaigimo 

dokumentas



Rangovai

Inspektuojančios institucijos

Užsakovas (statytojas)

Projektuotojai

Tech. prižiūrėtojai



Laiko sąnaudos

Įrašų korekcijos

Savalaikio pildymo kontrolė

Susijusių dokumentų surinkimas

Žurnalų dingimas

Įsipareigojimų nevykdymas

Statyba baigta – kur žurnalas?





Viskas vienoje vietoje!



Darbas su sistema StatybosZurnalas.lt



StatybosZurnalas.lt



Prisijungimas prie žurnalo



Įmonės administratoriai valdo paskyrą



Asmens paskyra 



Užsakovas



Registruoja statybos dalyvius



Aprašo statybos dalyvį



Aprašo statinio elementus



Stebi darbų eigą objekte



Stebi žurnalo pildymą



Statinio statybos vadovas



Objekto apžvalos langas



Sukurti darbų kiekių žiniaraštį

Įvedame po vieną darbąĮkeliame iš Excel



Importas darbų kiekių žiniaraštis



Kaupiamas darbų kiekių žiniaraštis



Pasirenka įrašo formą



Aprašo atliktus darbus



Pasirenka susietus įrašus



Priskiria pasirašančiuosius



Suformuotas dokumentas



Paslėptų darbų priėmimo aktų pildymas



Dalinio paslėptų darbų priėmimo forma



Sistema užpildė Dalinio paslėptų darbų 

priėmimo formą F25



Paslėptų darbų akto pasirinkimas



Paslėptų darbų akto pildymas



Užpildytos formos F24 - įrašas



Realizuotas abipusis įrašų susiejimas



Nauja dokumento (projekto) redakcija (laida)



Įrašų peržiūra



Kaupiamas atliktų darbų žiniaraštis



Duomenys iš csv failo



Statybos techninis 

prižiūrėtojas



Stebi atliktus darbus ir žurnalo pildymą



Peržiūri nepasirašytus įrašus



Susipažįsta su įrašo turiniu



Prisegtukų peržiūra



Pasirašo saugiu elektroniniu parašu



Kontroliuojančių asmenų pastabos 

susietiems įrašams



Kontroliuojančių asmenų pastabos

(bendros objektui)



F57 formos pildymas



F57 užpildyta forma



Pranešimas apie pašalintus trūkumus



Pasirašo mobiliu elektroniniu parašu



Suformuoja elektroninį dokumentą



Užduotys (susirašinėjimai)



Nauja užduotis (pasitarimų protokolas)



Užduočių užbaigimas - komentavimas



Užduočių (susirašinėjimo)  funkcija



Inspektorius



Užfiksuoja pastabą ir įkelia nuotrauką



Kaupiama pakeitimų istorija



Eksportuoja archyvinę kopiją



Užbaigia žurnalą



Pasirašo mobiliu elektroniniu parašu



Mano pasirašymui – priminimo varpelis



Skaidrumas, atsakomybė, kontrolė

Nuotolinis pildymas ir pasirašymas

Įgyvendinami STR reikalavimai

Dokumentų archyvavimas



Pajamų ir sąnaudų legalumas

Nelegalaus darbo kontrolė

Paslaugų teikėjų vertinimas

Išankstinis rangovų kvalifikavimas

Sąsaja su BIM modeliu



Nuo ko pradėti?

Statybos 

dalyviai

Statybos 

objektas
Užsakovas



StatybosZurnalas.lt Lietuvoje

Pildančiųjų skaičius:

Įmonių > 1100

Asmenų > 3200


	Default Section
	Skaidrė 1
	Skaidrė 3: Statybos etapai ir stadijos pagal BIM (informacinis statinio modeliavimas)
	Skaidrė 4: Pradėti statybos darbus leidžiama
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11: Viskas vienoje vietoje!
	Skaidrė 12: Darbas su sistema StatybosZurnalas.lt   
	Skaidrė 13: StatybosZurnalas.lt
	Skaidrė 14: Prisijungimas prie žurnalo

	Untitled Section
	Skaidrė 15: Įmonės administratoriai valdo paskyrą
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17: Užsakovas
	Skaidrė 18: Registruoja statybos dalyvius
	Skaidrė 19: Aprašo statybos dalyvį
	Skaidrė 20: Aprašo statinio elementus
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22: Stebi žurnalo pildymą
	Skaidrė 23: Statinio statybos vadovas
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28: Pasirenka įrašo formą
	Skaidrė 29: Aprašo atliktus darbus
	Skaidrė 30: Pasirenka susietus įrašus
	Skaidrė 31: Priskiria pasirašančiuosius
	Skaidrė 32
	Skaidrė 33
	Skaidrė 34
	Skaidrė 35
	Skaidrė 36
	Skaidrė 37
	Skaidrė 38
	Skaidrė 39
	Skaidrė 40
	Skaidrė 41: Įrašų peržiūra 
	Skaidrė 42: Kaupiamas atliktų darbų žiniaraštis
	Skaidrė 43: Duomenys iš csv failo
	Skaidrė 44: Statybos techninis prižiūrėtojas
	Skaidrė 45: Stebi atliktus darbus ir žurnalo pildymą
	Skaidrė 46: Peržiūri nepasirašytus įrašus
	Skaidrė 47: Susipažįsta su įrašo turiniu
	Skaidrė 48: Prisegtukų peržiūra
	Skaidrė 49: Pasirašo saugiu elektroniniu parašu
	Skaidrė 50: Kontroliuojančių asmenų pastabos susietiems įrašams
	Skaidrė 51: Kontroliuojančių asmenų pastabos  (bendros objektui)
	Skaidrė 52: F57 formos pildymas
	Skaidrė 53: F57 užpildyta forma
	Skaidrė 54: Pranešimas apie pašalintus trūkumus
	Skaidrė 55: Pasirašo mobiliu elektroniniu parašu
	Skaidrė 56: Suformuoja elektroninį dokumentą
	Skaidrė 57: Užduotys (susirašinėjimai)
	Skaidrė 58: Nauja užduotis (pasitarimų protokolas)
	Skaidrė 59: Užduočių užbaigimas - komentavimas
	Skaidrė 60: Užduočių (susirašinėjimo)  funkcija
	Skaidrė 61: Inspektorius
	Skaidrė 62: Užfiksuoja pastabą ir įkelia nuotrauką
	Skaidrė 63: Kaupiama pakeitimų istorija
	Skaidrė 64: Eksportuoja archyvinę kopiją
	Skaidrė 65: Užbaigia žurnalą
	Skaidrė 66: Pasirašo mobiliu elektroniniu parašu
	Skaidrė 67: Mano pasirašymui – priminimo varpelis
	Skaidrė 68
	Skaidrė 69
	Skaidrė 70: Nuo ko pradėti?
	Skaidrė 71: StatybosZurnalas.lt Lietuvoje


